
BAJKOWE MIKOŁAJKI Z CKiBP w Kamieńcu

„Kiedy gościsz w naszych domach choinko zielona, wszystko lepsze i piękniejsze staje się dokoła.”

 

Niedzielne popołudnie w Chacie Biesiadnej w Kamieńcu  wypełniła po brzegi dziecięca radość. Dla DZIECI
bowiem, najważniejszej części gminnej społeczności, Centrum Kultury  i Biblioteka Publiczna zorganizowała
Bajkowe Mikołajki połączone z uroczystym rozświetleniem pięknej CHOINKI. Na kilka minut przed 16:00 w
Chacie zgromadziły się roześmiane czekające na świąteczne atrakcje dzieci wraz ze swoimi rodzicami. Pierwszą
część imprezy stanowił spektakl przygotowany przez zespół „Maskotki”. Na tle pięknej scenografii pan Łukasz
bawił się ze szczęśliwymi odbiorcami, śpiewając z nimi piosenki „Ja gram na gitarze”, „Ulepimy dziś bałwana” i
wiele innych. Nie obyło się bez magicznych sztuczek, bańkowego show i sztucznego śniegu. Dzieci szalały a z
ich roześmianych buziek tryskało szczęście i zadowolenie. Następnie zgromadzeni udali się na plac przed Chatą,
gdzie nastąpiło uroczyste rozświetlenie choinki. Wspólne odliczanie przyniosło wiele pozytywnych emocji,
zwiększonych maksymalnie poprzez wjazd Mikołaja, który przybył do milusińskich w towarzystwie
amerykańskich policjantów w pięknym samochodzie. Już wewnątrz Chaty Mikołaj w towarzystwie Elfa rozdał
dzieciom słodkie upominki.

Kolejny – ostatni w mijającym roku projekt CKiBP zakończył się ogromnym sukcesem. Organizator pragnie
podziękować wszystkim, którzy się do tego przysłużyli: panu leśniczemu za śliczna choinkę, panu Witkowi za
przywiezienie z lasu i pomoc w ustawieniu ogromnego drzewka, strażakom i panu Sławkowi za pomoc w
udekorowaniu choinki kolorowymi światełkami i gwiazdą, panu Bartkowi za pełne świątecznej magii światła i
dźwięki, zespołowi MASKOTKI za piękny spektakl, Mikołajowi i Elfowi za sprawienie niespodzianki dzieciom, panu
Ryszardowi i amerykańskim policjantom za „sprowadzenie” Gwiazdora do Kamieńca oraz wszystkim, którzy
przesyłali CKiBP dobrą energię.

Temu swoistemu Świętu Dzieci towarzyszyła spontaniczna akcja charytatywna. Dekoratorki – Magda i Kinga
wpadły na pomysł, aby na parkingi przed Chatą Biesiadną ustawić świątecznie oświetlony samochód i
przechodniom oferować gałązki jodły za dobrowolną opłatę wrzucona do puszki. Udało się zebrać 1040,00 zł.
Całą kwotę przeznaczono na zbiórkę dla Wiktorka Ratajczaka. Ponownie ciekawa inicjatywa pozwoliła połączyć
przyjemne z pożytecznym.

Ta magiczna niedziela na długo zostanie w pamięci Organizatorów i szczególnych gości Bajkowych Mikołajek!








